
Zarządzenie  Nr  1004 /III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia  24 czerwca 2014r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Karzek - 

dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czerwonaku do 

występowania o środki finansowe do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w Poznaniu w ramach planu finansowego 

na 2014r.  

 

 Na podstawie art. 47, ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym           (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Karzek dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwonaku jednoosobowego pełnomocnictwa do występowania  

o środki finansowe do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia w Poznaniu          w ramach planu finansowego na 2014r. w zakresie 

następujących działów i rozdziałów : 

1) Dział 851 Ochrona zdrowia 

 – rozdział 85195 pozostałe zadania 

• paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie; 

 

2) Dział 852 Pomoc społeczna  

– rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

• paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie; 

 



 – rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

• paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie; 

 

– rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

• paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin; 

 

– rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze (zasiłki okresowe) 

• paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin; 

 

– rozdział 85216 Zasiłki stałe 

• paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin; 

 

– rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

• paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie; 

 

– rozdział 85295 Pozostałe zadania 

• paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie; 

 

2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 grudnia 2014r.  

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


